
 
 

        

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„DNS na laboratorní přístroje -14-2013“ 

Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje dle §149 zákona č. 137/2006 Sb. 
ve znění novel 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná 
ve smlouvě 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

  Univerzita Hradec Králové 
  Rokitanského 62 

 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je za zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek 
dodávka laboratorních přístrojů, specifikace, množství je uveden v příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 851 993,67 Kč 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

      Zakázka v dynamickém nákupním systému 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky:  
RC společnost s r. o. přístroje pro vědu a vzdělání, se sídlem Cholupická 38, CZ-
14200 Praha 4 - Lhotka, IČ: 00542083 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: - 

Na základě výsledku hodnocení, a to nabídek předložených uchazeči, kteří byli 
dle § 94 Zákona zařazeni do dynamického nákupního systému „DNS na 



 
 

        

laboratorní přístroje,“ a jejichž nabídky nebyly při jejich posouzení vyřazeny, a 
následně uchazeči zadavatelem vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení (v 
dané veřejné zakázce), Zadavatel rozhodl vybrat nabídku RC společnost s r. o. 
přístroje pro vědu a vzdělání, který se umístil v pořadí nabídek na prvním místě, 
přičemž pořadí bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny s DPH. 

 
4. Identifikační údaje všech uchazečů, vč. jejich nabídkové ceny 

 

Datum a čas 
doručení 

Firma IČO Adresa 
Nabídková 
cena s DPH 

1 
15.10.2013 
13:12 

RC společnost s r. 
o. přístroje pro 
vědu a vzdělání 

00542083 
Cholupická 38, CZ-14200 Praha 4 
- Lhotka 

851 993,67 

2 
16.10.2013 
12:23 

MICRONIX,spol. s 
r.o. 

48584118 
Antala Staška 1076/33a, 140 00 
Praha 4 - Krč 

871 045,12 

 
5. Seznam a identifikace vyloučených uchazečů : - 

 
h)  Důvod zrušení zadávacího řízení: 
 ----------------------- 
 
f),g),i) – irelevantní 
 

V Hradci Králové dne 

                                                                               
……………………………………………………….. 

     elektronicky podepsal Ing. Stanislav Klik, Ph.D.
 kvestor 

 


		2013-11-27T15:18:55+0100
	Ing. Stanislav Klik, Ph.D.


		2013-11-27T15:40:08+0100




